2

[bookmark: _GoBack]
	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.12.2019   № 1537
г. Майкоп

Об утверждении Порядка предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат на оказание услуг по психолого-педагогическому консультированию обучающихся, их родителей (законных представителей) и педагогических работников

[bookmark: sub_1]В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 04.12.2018 № 1527 «О перечне услуг, которые могут быть переданы на исполнение негосударственным (немуниципальным) организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям»,                                п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_2]1. Утвердить Порядок предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат на оказание услуг по психолого-педагогическому консультированию обучающихся, их родителей (законных представителей) и педагогических работников (прилагается).
[image: ]2. Утвердить Состав конкурсной комиссии по предоставлению субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат на оказание услуг по психолого-педагогическому консультированию обучающихся, их родителей (законных представителей) и педагогических работников (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4.  Постановление «Об утверждении Порядка предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат на оказание услуг по психолого-педагогическому консультированию обучающихся, их родителей (законных представителей) и педагогических работников» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                                 А.Л. Гетманов

image1.png

image2.jpeg
IRRTHIN
LI